CONSEIL MUNICIPAL 09 MARS 2023

ORDRE DU JOUR

APPROBATION DU PROCES-VERBAL DU 23 FEVRIER 2023

DEL-2023-007

DEL-2023-008

DEL-2023-009

DEL-2023-010

DEL-2023-011

DEL-2023-012

DEL-2023-013

DEL-2023-014

DEL-2023-015

DEL-2023-016

DEL-2023-017

RAPPORT D’ORIENTATION BUDGETAIRE (ROB)

AUTORISATION DE DEPOSER UN PERMIS DE
CONSTRUIRE POUR LE RESTAURANT SCOLAIRE

MODIFICATION DE LA DELIBERATION 2022-034
(prise en charge des cheques cadhocs au 6232)

ADHESION DE LA COMMUNE DE CHAMBOURCY AU
SYNDICAT HANDI VAL DE SEINE

AVENANT A LA CONVENTION INITIALE PETITES
VILLE DE DEMAIN

MODIFICATION DU PLAN LOCAL D’URBANISME
SEJOUR A LATHUS SAINT REMY

SEJOUR LE HAMEAU DE NAYE

FREELANTA

SEJOUR TOUSSAINT 2023

PROTECTION FONCTIONNELLE DU MAIRE

QUESTIONS DIVERSES.

Je vous prie de croire, Madame, Monsieur, a [’expression de ma
considération la meilleure.

Le Maire,

Ghislaine HAUETER

Page 2 sur 2



