ORDRE DU JOUR

APPROBATION DU	PROCES-V	/ERBAL DU :	23 FEVRIER 2023

DEL-2023-007	RAPPORT D'ORIENTATION BUDGETAIRE (ROB)
DEL-2023-008	AUTORISATION DE DEPOSER UN PERMIS DE CONSTRUIRE POUR LE RESTAURANT SCOLAIRE
DEL-2023-009	MODIFICATION DE LA DELIBERATION 2022-034 (prise en charge des chèques cadhocs au 6232)
DEL-2023-010	ADHESION DE LA COMMUNE DE CHAMBOURCY AU SYNDICAT HANDI VAL DE SEINE
DEL-2023-011	AVENANT A LA CONVENTION INITIALE PETITES VILLE DE DEMAIN
DEL-2023-012	MODIFICATION DU PLAN LOCAL D'URBANISME
DEL-2023-013	SEJOUR A LATHUS SAINT REMY
DEL-2023-014	SEJOUR LE HAMEAU DE NAYE
DEL-2023-015	FREELANTA
DEL-2023-016	SEJOUR TOUSSAINT 2023
DEL-2023-017	PROTECTION FONCTIONNELLE DU MAIRE

QUESTIONS DIVERSES.

Je vous prie de croire, Madame, Monsieur, à l'expression de ma considération la meilleure.



Page 2 sur 2